
Město Trutnov – rada města 
         Zpracováno dne: 29.6.2006 
 

U s n e s e n í 
z 13. schůze rady města ze dne 29. června 2006 

 
OBSAH 
Majetek města 
Nebytové prostory – záměr města 
2006 -  825/13  Trutnov – Žižkova – areál bývalých kasáren  

Mgr. Hendrych 
2006 -  826/13  Trutnov – Horská čp. 13  - umístění reklamních tabulí na budovu ZŠ 

Mgr. Hendrych 
2006 -  827/13  Trutnov – Komenského čp. 399 (budova ZŠ) 
   Mgr. Hendrych 
 
Nebytové prostory – nájemní smlouvy 
2006 -  828/13  Trutnov – Bulharská čp. 55 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  829/13   Trutnov  2 – Vlčická – garáž na st.p.č.  600 v k.ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  830/13  Společenský sál - ul. Tovární čp. 10 
   Mgr. Hendrych 
 
Nebytové prostory – různé 
2006 -  831/13  Trutnov – kiosek č. 2  v areálu rekreačního střediska DOLCE 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  832/13  Trutnov 2 - Horská čp. 65 (pravá strana) 
    Mgr. Hendrych 
 
Pozemky – záměr města 
2006 -  833/13  p.p.282/4 (cca 20 m2) v k.ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  834/13  p.p.117/1 (363 m2) a násl., k.ú. Bojiště u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  835/13  p. p. 95/4 k.ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
 
Pozemky – doporučení pro ZM 
2006 -  836/13  st.p.  (21 m2) k.ú. Poříčí u Trutnova   
   Mgr. Hendrych 
2006 -  837/13  p.p.1433/7 (cca 50 m2) k.ú. Poříčí 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  838/13  p.p.220/1 (cca 453 m2) v k.ú. Bojiště u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  839/13  st.p.896 (21 m2) a násl., k.ú. Poříčí u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  840/13  p.p.115/28 (1.096 m2) k.ú. Poříčí u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  841/13  p.p.273/180 (cca 186 m2) v k.ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  842/13  p.p. 2185/1 (cca 950 m2) k.ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
 
 
Pozemky – nájemní smlouvy 
2006 -  843/13  p.p.722/1 k.ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  844/13  p.p. 2227/3 ( 1 m2), v k.ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 



2006 -  845/13  p.p.95/4 (cca 55 m2) v k.ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  846/13  p.p. 43/3 (59m2)  k.ú. Babí 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  847/13  uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č.4314 N 05/54 
   Mgr. Hendrych 
 
Bytové záležitosti 
2006 -  848/13    - prominutí ½ poplatku z prodlení  
   Mgr .Hendrych 
2006 -  849/13    – žádost o zapůjčení holobytu 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  850/13  Přidělení b.j. Havlíčkova 6 č.b. 4.0 o vel. kk+1 I. kat. – VŘ 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  851/13  Přidělení b.j. Vodní – Spojka 142 o vel. 1+1 I. kat. 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  852/13  Přidělení b.j. Barvířská 27 o vel. 1+1 I. kat. 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  853/13  Přidělení b.j. Barvířská 24 o vel. 1+2 I. kat. 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  854/13  Přidělení b.j. Jihoslovanská 142 o vel. 1+2 I. kat. 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  855/13    -  prominutí ½ poplatku z prodlení  
   Mgr. Hendrych 
2006 -  856/13    – prominutí ½ poloviny poplatku z prodlení 
   Mgr. Hendrych 
 
Majetek města - různé 
2006 -  857/13  Zřízení bezúplatného věcného břemene 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  858/13  p.p.2185/18 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  859/13  Opuštěná hrobová místa                                                                    
   Mgr. Hendrych 
2006 -  860/13  Pult centralizované ochrany 
    Mgr. Hendrych 
 
Finanční záležitosti 
2006 -  861/13  Finanční příspěvek – Spol. česko-německého porozumění 
   Mgr. Adamec 
2006 -  862/13  Finanční příspěvky 
   Mgr. Adamec 
2006 -  863/13  Finanční příspěvek – Obč. sdružení Z&S APACHE Team 
   Mgr. Hendrych 
  
Různé 
2006 -  864/13  ZŠ, ul. Školní 13 – rekonstrukce krovu a střechy 
   Ing. Horynová 
2006 -  865/13  Regenerace dětských hřišť – sponzorské dary 
   Ing. Horynová 
2006 -  866/13  Rekonstrukce Jiráskova náměstí 
   Ing. Horynová 
2006 -  867/13  Bezplatné použití městského znaku 
   Mgr. Adamec 
2006 -  868/13  Nařízení města TU č.2/2006 + ceník 
   Mgr. Adamec 
2006 -  869/13  Zapůjčení 10 ks monitorů pro Oranžový dům 
   Mgr. Adamec 
2006 -  870/13  „Trutnovská 50 České spořitelny“ 
   Mgr. Hendrych 



2006 -  871/13  Informace o zrušení soutěže výběru aut 
   Mgr. Adamec 
2006 -  872/13  Lesy a parky Trutnov s.r.o.: „Obnova vozového parku“ 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  873/13  Jmenování do funkce ředitele ZŠ V Domcích 
   Mgr. Hendrych 
2006 -  874/13  Příští schůze rady města 
   Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 – 572 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 699 ] RM 02.01 Urč:Ing. Mikulecký    T:17.07.2006 
[ 2006 – 708 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 709 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 715 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 720 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 804 ] RM 02.01 Urč:Ing. Diviš     T:17.07.2006 
[ 2006 – 808 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 809 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 810 ] RM 03.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 811 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 812 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 813 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 814 ] RM 02.01 Urč:Mgr.Vašíček    T:17.07.2006 
[ 2006 – 818 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 821 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 822 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 865 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 866 ] RM 02.01 Urč:Ing. Franc     T:17.07.2006 
[ 2006 – 869 ] RM 02.01 Urč:Mgr. Rathouský    T:17.07.2006 
 
Majetek města 
Nebytové prostory – záměr města 
 
[2006 – 825] 
Trutnov – Žižkova – areál bývalých kasáren  
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v Trutnově, Žižkova ul., areál bývalých 
kasáren, ocelová hala č. 27, severní strana, umístěné v 1. NP. o výměře 81,40 m2 (modul č. 11),  
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s úvodní cenou pro  jednání ve výši 685,- Kč/m2/rok 
za sklad, 250,- Kč/m2/rok za garáž  včetně uplatnění meziročního infl. nárůstu nájemného. Nájemce 
provede na vlastní náklady rekonstrukci nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, 
že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno.  
 
[2006 – 826] 
Trutnov – Horská čp. 13  - umístění reklamních tabulí na budovu ZŠ 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se zveřejněním záměru města poskytnout zeď budovy základní školy čp. 13 ze strany ul. Horská 
k umístění 2 ks vývěskových panelů, každý o ploše cca 2 m2 pohledové plochy, obchodní firmě RAKO 
reality s.r.o., Palackého 89, Trutnov na dobu neurčitou za nájemné ve výši 1500,- Kč/rok za každý i 
započatý m2 pohledové plochy za účelem prezentace nabízených nemovitostí realitní kanceláří RAKO 
reality s.r.o.  
 
[2006 – 827] 
Trutnov – Komenského čp. 399 (budova ZŠ) 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 



se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v Základní škole, Komenského 399, 
umístěné ve sportovní hale ve 2.NP o celkové výměře 154,24 m2 (bufet 14,89 m2, odpočinková hala 
116,21 m2, chodba 4,41 m2, WC 1,19 m2, umývárna 1,95 m2, příruční sklad 15,59 m2) obchodní firmě 
Works Service.com s.r.o., Náchodská 530, Trutnov 3 na dobu určitou 1 rok, za nájemné dohodou ve 
výši 9.000,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, nájemné za zařízení ve výši 1.000,- Kč (+ DPH 19 % = 190,- Kč), dále úhrada zálohy na 
služby spojené s užíváním nebytových prostor ve výši 10.000,- Kč/rok (vyúčtování skutečných nákladů 
služeb 1x ročně), za účelem provozování bufetu.  
 
Nebytové prostory – nájemní smlouvy 
 
[2006 – 828] 
Trutnov – Bulharská čp. 55 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Bulharská 55, Trutnov, umístěné v umístěné v 
1.NP. o celkové výměře 103,69 m2 (prodejna 57,65 m2, 2 výlohy o celkové výměře 4,05 m2, předsíň 
1,37 m2, WC 1,27 m2, sklad 39,35 m2) s firmou RADA GLASS s.r.o., sídlem Bulharská 55, Trutnov na 
dobu určitou dalších 5 let, za nájemné ve výši 2 191,- Kč/m2/rok za prodejny, výlohy, 1 095,- Kč/m2/rok 
za předsíň, sklad, 698,30 Kč/m2/rok za WC, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování prodejny průmyslového zboží. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno.  
 
[2006 – 829] 
Trutnov  2 – Vlčická – garáž na st.p.č.  600 v k.ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor ve Vlčické ul., Trutnov 2, garáž na st.p.č.  600 
v k.ú. Horní Staré Město o výměře 15,40 m²  s panem      

  na dobu neurčitou za nájemné ve výši 200,- Kč/m2/rok za garáž bez uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného.  
 
[2006 – 830] 
Společenský sál - ul. Tovární čp. 10 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s ukončením nájemní smlouvy ze dne 15.12. 2005 na nebytové prostory Tovární čp. 10, budova na 
st.p. č. 134/1 v k.ú. Horní Staré Město o celkové výměře 2.097,22 m2 uzavřené mezi pronajímatelem 
TEXLEN a.s., se sídlem Horská 52, Trutnov a nájemcem Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 
Trutnov ke dni 6.2. 2006. 
*   01.02         * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Tovární čp. 10, budova na st.p. č. 134/1 v k.ú. 
Horní Staré Město o celkové výměře 2.097,22 m2 mezi pronajímatelem A & K  s. r. o., se sídlem 
Horská 922, 541 01 Trutnov a nájemcem Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov. Nájemní 
smlouva bude uzavřena s účinností od 7.2. 2006. Ostatní podmínky původní nájemní smlouvy budou 
zachovány (původní smlouva ze dne 15.12.2005, uzavřená mezi TEXLENEM Trutnov a Městem 
Trutnov). 
 
Nebytové prostory – různé 
 
[2006 – 831] 
Trutnov – kiosek č. 2  v areálu rekreačního střediska DOLCE 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě evidované pod číslem 365/04/M ze dne 
12.5.2004 o pronajmu kiosku č. 2 v areálu rekreačního střediska Dolce (občerstvení u  kempu)   
o výměře 37 m2  na st. p. č. 206 v k.ú. Oblanov          



ve věci prodloužení smlouvy do 31.3.2018 za nájemné ve výši 120.000,- Kč/rok včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování  rychlého občerstvení. Ostatní 
podmínky nájemní smlouvy zůstávají zachovány. 
 
[2006 – 832] 
Trutnov 2 - Horská čp. 65 (pravá strana)  
   rada města 
   s o u h l a s í 
*    01.01         * 

u nájemní smlouvy na nebytové prostory Horská 65, Trutnov 2, umístěné v 1.NP.  o celkové výměře 
72,20 m2 (1 prodejna 40,80 m2, 2 výlohy o celkové výměře 3,20 m2, 1 sklad 19,50 m2, 1 chodba 1,70 
m2, 1 šatna 4,20 m2 a 1 WC  2,80 m2) s prominutím hrazení nájemného za období 2 měsíců ve výši 
8.414,- Kč panu   z důvodu rekonstrukce nebytového prostoru na vlastní náklady. 
 

Pozemky – záměr města 
 
[2006 – 833] 
p.p.282/4 (cca 20 m2) v k.ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p.p.282/4 (cca 20 m2) v k.ú. Horní Staré Město p. 

  na manipulační plochu s přístřeškem na dobu neurčitou, za nájemné  
10,-Kč/m2/rok. Ve smlouvě bude zakotveno právo průchodu a v případě nutnosti bude umožněn 
průjezd.  
 
[2006 – 834] 
p.p.117/1 (363 m2) a násl., k.ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p.p.117/1 (363 m2) a p.p.117/2 (353 m2) v k.ú. Bojiště u 
Trutnova     k rekreačním účelům (posezení, ohniště) na dobu neurčitou s 1 
měsíční výpovědní lhůtou, za nájemné 1,-Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba, výsadba stromů, parkování 
vozidel a skladování materiálů není povoleno. Zveřejnění zaslat vlastníkům sousedních pozemků,  
tj. do čp. 98      
 
[2006 – 835] 
p. p. 95/4 k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s ukončením nájemního vztahu k p. p. 95/4 k.ú. Trutnov dohodou dle čl. VI.  NS č. 250 085, která  
je uzavřena s      , a to k  31.7.2006.  
*   01.02         * 
souhlasí se  záměrem  města obecně zveřejnit prodej p. p. 95/4 (549 m2) v k.ú. Trutnov, ul. Lípová 
k výstavbě rodinného domu. Kritériem výběru žadatelů bude výše nabídky kupní ceny, přičemž úvodní 
kupní cena pro jednání se stanovuje ve výši 600,-Kč/m2.  
 
Pozemky – doporučení pro ZM 
 
[2006 – 836] 
st.p.  (21 m2) k.ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč: zastupitelstvo města    T:18.09.2006 * 
ZM schválit prodej st.p  (21 m2) k.ú. Poříčí u Trutnova pod objektem řadové garáže   

 za kupní cenu 300,-Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 



 
[2006 – 837] 
p.p.1433/7 (cca 50 m2) k.ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč: zastupitelstvo města    T:18.09.2006* 
ZM schválit prodej části p.p.1433/7 (cca 50 m2) k.ú. Poříčí u Trutnova firmě EG-Servis, s.r.o.,  
Trutnov 3, k vylepšení příjezdu na parkoviště za kupní cenu 200,-Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[2006 – 838] 
p.p.220/1 (cca 453 m2) v k.ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč: zastupitelstvo města    T: 18.09.2006* 
ZM schválit prodej části p.p.220/1 (cca 453 m2) v k.ú. Bojiště u Trutnova do podílového vlastnictví 

               
 za účelem vybudování přístupové komunikace k nemovitostem jmenovaných, za kupní 

cenu 125,-Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí.  
 
[2006 – 839] 
st.p.896 (21 m2) a násl., k.ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč: zastupitelstvo města    T:18.09.2006* 
ZM schválit prodej st.p.896 (21 m2), st.p.901 (21 m2), st.p.909 (21 m2), st.p.911 (22 m2),st.p.912 (22 
m2), st.p.913 (22 m2) a st.p.914 (22 m2) v k.ú. Poříčí u Trutnova  pod objekty řadových garáží, 
vlastníkovi těchto garáží, společnosti REALITY KRKONOŠE s r.o. se sídlem Ve Vrchlabí, za kupní 
cenu 300,-Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[2006 – 840] 
p.p.115/28 (1.096 m2) k.ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč: zastupitelstvo města    T:18.09.2006* 
ZM schválit prodej p.p.115/28 (1.096 m2) k.ú. Poříčí u Trutnova p.   k zahrádkářským 
účelům, za kupní cenu 350,-Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně 
z převodu nemovitostí. Inženýrské sítě zde nejsou řešeny.  
 
[2006 – 841] 
p.p.273/180 (cca 186 m2) v k.ú. Trutnov 

rada města 
  d o p o r u č u j e 
*   01.01Urč: zastupitelstvo města    T:18.09.2006* 
ZM schválit směnu části p.p.273/180 (cca 186 m2) v k.ú. Trutnov, která je ve vlastnictví města Trutnov  
za  
p.p.  (325 m2) v k.ú. Dolní Staré Město, ul. Přespolní, která je ve vlastnictví p.    
s tím, že p.   uhradí rozdíl kupních cen ve výši cca 30 250,-Kč. Náklady spojené se směnou 
uhradí každá strana z jedné poloviny a to včetně GP.  
 
 



 
[2006 – 842] 
p.p. 2185/1 (cca 950 m2) k.ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč: zastupitelstvo města    T:18.09.2006* 
ZM schválit  výkup části p.p. 2185/1 (cca 950 m2) k.ú. Trutnov, nacházející se mezi ul. Úpské nábřeží 
a oplocením areálu ČD od společnosti České dráhy, a.s. za kupní cenu dle znaleckého posudku s tím, 
že náklady spojené s převodem hradí město Trutnov, a to včetně přirážky ČD. V kupní smlouvě bude 
zakotveno bezúplatné věcné břemeno ve prospěch ČD na uložení dálkového kabelu.            
 
Pozemky – nájemní smlouvy 
 
[2006 – 843] 
p.p.722/1 k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s poskytnutím části p.p.722/1 k.ú. Trutnov, ul. Náchodská, nacházející se ve veřejné zeleni u oplocení 
obchodní firmě outdoor akzent s.r.o. k umístění jedné reklamní tabule s  reklamní plochou 12 m2,  
za poplatek 1 500,-Kč/m2  pohl. plochy/rok. Podmínkou je, že firma před podpisem smlouvy uhradí 
poplatek za bezesmluvní užívání pozemku zpětně za 2 roky ve výši 36 000,-Kč. 
 
[2006 – 844] 
p.p. 2227/3 ( 1 m2), v k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s pronájmem části p.p. 2227/3 ( 1 m2), v k.ú. Trutnov, ul. Horská,  k umístění reklamního poutače typu 
„A“,   , na dobu určitou 336 dnů, a to od 12.7.2006 do 12.6.2007za nájemné ve 
výši 3,-Kč/m2/den.  
 
[2006 – 845] 
p.p.95/4 (cca 55 m2) v k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s ukončením nájemního vztahu s p.   dohodou k 31.7.2006. Jmenovaný jako nájemce 
má dle nájemní smlouvy č. 940723 pronajatou část p.p.95/4 (cca 55 m2) v k.ú. Trutnov, ul. Poštovní 
k udržování parkové zeleně, na dobu neurčitou, za roční nájemné 165,-Kč/rok.  
 
[2006 – 846] 
p.p. 43/3 (59m2)  k.ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s podáním výpovědi z nájemního vztahu k části p.p. 43/3 (59m2) k.ú. Babí panu   
s 3měsíční výpovědní lhůtou k 30.9.2006.  
 
[2006 –847] 
Uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č.4314 N 05/54 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č.4314 N 05/54 s Pozemkovým fondem ČR   
dle předloženého znění.  
 
 
 



 
Bytové záležitosti 
 
[2006 – 848] 
  - prominutí ½ poplatku z prodlení 

  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s prominutím placení poloviny penále z dluhu na nájemném z bytu Lípové náměstí    

     ve výši 10 557,50  Kč   
 
[2006 – 849] 

  - žádost o zapůjčení holobytu     
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244 pro        

   
 
[2006 – 850] 
Přidělení b.j. Havlíčkova 6 č.b. 4.0 o vel. kk+1 I. kat. – VŘ 
 rada města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01         * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků  
na adrese: Havlíčkova 6, č.b. 4.0 o vel. kk+1 I. kat.  
        1.                  za měs. nájemné  1 400,- Kč 
            za podmínky vrácení bytu 1+1 
            částka za vrácení bytu 5.892,- Kč             
        2.        4 800,- Kč 
        3.         4 750,- Kč 
        4.        4 500,- Kč 
        5.                                                                      3 550,- Kč 
        6.-7.                                                                  3 500,- Kč 
        6.-7.                                                           3 500,- Kč                                     
        8.                                                             3 350,- Kč 
        9.-10.                                                     3 100,- Kč 
        9.-10.                                                                3 100,- Kč 
 
  s o u h l a s í 
*   02.01         * 

s vyřazením z výběrového řízení na b.j. Havlíčkova 6 o vel. kk + 1 p.   
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel 
bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt, ostatní, které si nevybere, 
budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí.   
 
[2006 – 851] 
Přidělení b.j. Vodní – Spojka 142 o vel. 1+1 I. kat. 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
přidělení  bytové jednotky  na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků 
na adrese: Vodní – Spojka 142,  o vel. 1+1 I. kat.  
        1.             za měs. nájemné                   2 650,- Kč 
            za podmínky vrácení bytu 1+1 
            částka za vrácení bytu   7.142,- Kč 
        2.                                                           5 100,- Kč 
        3.                                                             4 850,- Kč   
        4.                                                                  4 502,- Kč           
        5.                                                         4 500,- Kč 



        6.-7.                                                           4 000,- Kč 
        6.-7.                                                    4 000,- Kč 
        8.                                                             3 602,- Kč 
        9.-10.                                                         3 550,- Kč 
        9.-10.                                                       3 550,- Kč   
 
  s o u h l a s í 
*   02.01         * 

s vyřazením z výběrového řízení na b.j. Vodní – Spojka 142 p.   
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude  předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel 
bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt, ostatní, které si 
nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí.   

 
[2006 – 852] 
Přidělení b.j. Barvířská 27 o vel. 1+1 I. kat. 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků 
na adrese: Barvířská 27,  o vel. 1+1 I. kat.  
        1.             za měs. nájemné                   2 650,- Kč 
            za podmínky vrácení bytu 1+1 
            částka za vrácení bytu   7.142,- Kč 
        2.                                                           5 100,- Kč 
        3.                                                                4 600,- Kč   
        4.-5.                                                         4 500,- Kč           
        4.-5.                                                    4 500,- Kč 
        6.                                                            4 102,- Kč 
        7.                                                     4 100,- Kč 
        8.                                                            4 027,- Kč 
        9.                                                     4 003,- Kč 
      10.-11.                                                         4 000,- Kč   
      10.-11.                                                  4 000,- Kč 
 
  s o u h l a s í 
*   02.01         * 

s vyřazením z výběrového řízení na b.j. Barvířská 27 p.   
          

Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude  předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel 
bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt, ostatní, které si nevybere, 
budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí.   
 
[2006 – 853] 
Přidělení b.j. Barvířská 24 o vel. 1+2 I. kat. 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků  
na adrese: Barvířská 24,  o vel. 1+2 I. kat.  

1.         za měs. nájemné               8 550,- Kč 
        2.                                                        5 622,- Kč 
        3.                                                                   5 600,- Kč   
        4.                                                             5 236,- Kč           
        5.                                                        5 204,- Kč 
        6.                                                             5 100,- Kč 
        7.                                                          5 021,- Kč 
        8.                                                            5 000,- Kč 
        9.                                                            4 567,- Kč 
      10.                                                                 4 510,- Kč   
                 



Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude  předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel 
bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt, ostatní, které si nevybere, 
budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí.   
 
[2006 – 854] 
Přidělení b.j. Jihoslovanská 142 o vel. 1+2 I. kat. 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků  
na adrese: Jihoslovanská 142,  o vel. 1+2 I. kat.  

1.                    za měs. nájemné                2 650,- Kč 
za podmínky vrácení bytu 1+1 
částka za vrácení bytu 7.142,- Kč 

        2.                                                        6 155,- Kč 
        3.                                                          5 783,- Kč   
        4.                                                                   5 655,- Kč           
        5.                                                             5 260,- Kč 
        6.                                                               5 125,- Kč 
        7.                                                             5 100,- Kč 
        8.                                                                    5 007,- Kč 
        9.                                                                 4 630,- Kč 
      10.                                               4 515,- Kč   
 
  s o u h l a s í 
*   02.01         * 

s vyřazením z výběrového řízení na b.j. Jihoslovanská 142 p.          
 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude  předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel 
bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt, ostatní, které si nevybere, 
budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí.    
 
[2006 – 855] 

  - prominutí ½ poplatku z prodlení 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s prominutím placení poloviny penále z dluhu na nájemném z bytu Na Záduší 192 p.  

      ve výši 3 845 Kč      
 
[2006 – 856] 

  – prominutí ½ poloviny poplatku z prodlení 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*   01.01 Urč: zastupitelstvo města    T:18.09.2006 * 
ZM schválit prominutí poloviny poplatku z prodlení z dluhu dle platebního rozkazu Ro 1575/98-16  
ve výši 27 738,- Kč        
 
Majetek města - různé 
 
[2006 – 857] 
Zřízení bezúplatného věcného břemene 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníky pozemků v k.ú. 
Oblanov pro právo ke vstupu a vjezdu za účelem umístění zemního kabelového vedení a  
osvětlovacích stožárů v rámci akce „Veřejné osvětlení příjezdové komunikace do areálu Dolce p.č.610 
a 337/1 k.ú. Oblanov“. 
1. S  Lesy České republiky s.p., k p.p.144, p.p.217 a p.p.596  



2. S p.   k  p.p.  
3.     k p.p.  
4. S      k p.p.  
 
[2006 – 858] 
p.p.2185/18 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov se Správou železniční dopravní 
cesty, statní organizace jako povinným pro právo ke vstupu a vjezdu na p.p.2185/18 o ploše cca 474,4 
m2 a p.p.2186 o ploše cca 14,2 m2 za účelem vybudování stavby nového podchodu pro pěší pod 
železniční tratí Trutnov-Chlumec nad Cidlinou a Tratí Trutnov- Svoboda nad Úpou, přičemž součástí 
stavby bude i přeložka kanalizace. Úplata 10,-Kč/m2  + 19% DPH. 
 
[2006 – 859] 
Opuštěná hrobová místa  
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*   01.01         * 
že městu Trutnov připadly do vlastnictví opuštěná hrobová zařízení na Městském hřbitově Trutnov 
Bojiště – dle předloženého seznamu. 
 
    s o u h l a s í 
*     02.01         * 
s tím, aby tato opuštěná hrobová zařízení převzala do své správy Lesy a parky Trutnov s.r.o., která  
po 6 měsících zajistí jejich zrušení v souladu s platnými právními předpisy.                                                                  
 
[2006 – 860] 
Pult centralizované ochrany 

   rada města 
   s o u h l a s í 
*    01.01         * 

se zařazením objektu Městské lázně – TJ LOKOMOTIVA, zastoupené paní  , 
Na Nivách 568, Trutnov 541 01 do I. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu 
z elektronické zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany. 
 
   b e r e  n a  v ě d o m í 
*    02.01         * 
změnu objednatele u objektu č.sml.71/02/TU, kde místo Městský bytový podnik Trutnov, Polská 92, 
Trutnov 541 01 bude nový objednatel Městský bytový podnik Trutnov, s. r. o., Polská 92, Trutnov 541 
01. 
*    02.02         * 
změnu objednatele u objektu č.sml. 15/02/TU,kde místo   – Čerpací stanice ARAL, ul. 
Polská, Trutnov 541 01 bude nový objednatel   – Čerpací stanice OMV, ul. Polská , 
Trutnov 541 01.     
*    02.03         * 
změnu objednatele u objektu č.sml. 88/02/TU, kde místo        
280 01 bude nový objednatel ERNEST and  MARIO, s .r .o.,  Polepská 391,  Kolín 280 02.  
 
Finanční záležitosti 
 
[2006 – 861] 
Finanční příspěvek – Spol. česko-německého porozumění 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
finanční příspěvek ve výši 15 000,-Kč Společnosti česko-německého porozumění, středisku 
v Trutnově, na částečné krytí nákladů spojených s provozem a činností v roce 2006  
 
 



 
 
[2006 – 862] 
Finanční příspěvky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
50 000,-Kč          ,  
na pořádání Benátské noci v Trutnově dne 19.8.2006 
*   01.02         * 
10 000,-Kč       , na pořádání „Pekelné 
motopárty“ ve dnech 14.-16.7.2006 
*   01.03         * 
5 000,-Kč       , na částečné krytí nákladů 
spojených s účastí na mistrovství světa v silovém trojboji v říjnu 2006  
 
[2006 – 863] 
Finanční příspěvek – Obč. sdružení Z&S APACHE Team 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
   01.01 
finanční příspěvek 5 000,-Kč Občanskému sdružení Z&S APACHE Team Kolín na uspořádání 
čtvrtého ročníku maratonu MTB „Trutnovská 50 České spořitelny“ 
 
Různé 
  
[2006 – 864] 
Trutnov – ZŠ, ul. Školní 13 – rekonstrukce krovu a střechy 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*   01.01         * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby: Trutnov-ZŠ, ul. Školní 13 – rekonstrukce krovu a střechy 
 
  j m e n u j e 
*   02.01         * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[2006 – 865] 
Regenerace dětských hřišť – sponzorské dary 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
přijetí daru na rekonstrukci dětských hřišť v městských částech Kryblice a Stadion II (v rámci projektu 
Regenerace dětských hřišť) od firmy P.M.P. Sport Trutnov s.r.o. ve výši 10 000,-Kč 
*   01.02         * 
přijetí daru na rekonstrukci dětských hřišť v městských částech Kryblice a Stadion II (v rámci projektu 
Regenerace dětských hřišť) od firmy Masokombinát Pokr a.s. ve výši 20 000,-Kč 
*   01.03         * 
přijetí daru na rekonstrukci dětských hřišť v městských částech Kryblice a Stadion II (v rámci projektu 
Regenerace dětských hřišť) od firmy BAK a.s. ve výši 50 000,-Kč 
*   01.04         * 
přijetí daru na na rekonstrukci dětských hřišť v městských částech Kryblice a Stadion II (v rámci 
projektu Regenerace dětských hřišť) od firmy Prime Hide spol. s r.o. ve výši 20 000,-Kč 
 
  u k l á d á 
*   02.01 Urč: Ing. Franc     T: 17.7.2006 * 
zajistit uzavření „Darovací smlouvy“ se sponzorskými firmami 
 
[2006 – 866] 
Rekonstrukce Jiráskova náměstí 



  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
dodatek ke smlouvě č.144/06/R týkající se prodloužení termínu vypracování projektové dokumentace 
Rekonstrukce Jiráskova náměstí v Trutnově zpracovatelem, firmou RSU s.r.o. do 31.12.2006  
 
  u k l á d á 
*   02.01 Urč: Ing. Franc     T: 17.07.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 144/06/R 
 
[2006 – 867] 
Bezplatné použití městského znaku 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s bezplatným použitím městského znaku na permanentky pro sponzory Fotbalového klubu Trutnov  
na divizní utkání soutěží ročníku 2006/2007 
 
[2006 – 868] 
Nařízení města Trutnova č.2/2006 + ceník 
  rada města 
  v y d á v á 
*   01.01         * 
Nařízení města Trutnova č.2/2006, kterým se mění příloha nařízení města Trutnova č.3/2004,  
o vymezení oblastí města, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu 
sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla, v navrženém znění 
*   01.02         * 
ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích nebo na jejich určených 
úsecích, v navrženém znění 
 
[2006 –869] 
Zapůjčení 10 ks monitorů pro Oranžový dům Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se zapůjčením 10 ks monitorů Oranžovému domu Trutnov, Žižkova 277, Trutnov na dobu 3 let 
 
  u k l á d á 
*   02.01 Urč:Mgr. Rathouský    T:17.07.2006 * 
uzavřít smlouvu o zápůjčce 
 
[2006 – 870] 
„Trutnovská 50 České spořitelny“ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
převzetí patronátu města Trutnova nad sportovní akcí 
*   01.02         * 
bezplatné použití městského znaku pro propagační účely této akce 
 
[2006 – 871] 
Informace o zrušení soutěže výběru aut 
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
   01.01 
informaci a postup Technických služeb Trutnov s.r.o. ve spolupráci s firmou Gordion 
 
[2006 – 872] 
Lesy a parky Trutnov s.r.o.: „Obnova vozového parku“ 
  rada města 



  s c h v a l u j e 
   01.01 
nákup nákladního vozidla Avia D90N 4x4 s kontejnerovou nástavbou od společnosti Avitech s.r.o. 
Nákup financován buď formou leasingu, nebo pomocí úvěru. Nejvýhodnější způsob financování bude 
vyhodnocen a předložen ke schválení v průběhu měsíce července. 
  
[2006 – 873] 
Jmenování do funkce ředitele ZŠ V Domcích 
  rada města 
  j m e n u j e 
*   01.01         * 
Na základě výsledku konkurzního řízení Ing. Zuzanu Horákovou Radovou do funkce ředitele Základní 
školy, Trutnov, V Domcích 488, a to s účinností od 1.9.2006 
 
[2006 – 874] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*   01.01         * 
Termín konání příští schůze rady města na pondělí 17.7.2006 od 15:00 hod. v zasedací místnosti  
č. 301 MěÚ 
Zapsala: Műhlová 
 
 
 
 
 Mgr. Ivan Adamec     Ing. Hana Horynová 
         starosta města Trutnova          místostarostka  
 
  
 
 
 
 
     


